Universidade Estadual de Maringá
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

EDITAL NO 010/2007- DZO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 28/5/2007 às 16 horas e 30
minutos.

Elizabete dos Santos

  O professor Gentil Vanini de Moraes
presidente da comissão julgadora, no
uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria 005/07 - DZO,

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova escrita dos candidatos ao concurso público para
Professor Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de
conhecimento Fisiologia e Anatomia dos Animais Domésticos de Interesse
Zootécnico pertinente ao Departamento de Zootecnia do Centro de Ciências
Agrárias da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Ana Lúcia Paz Barateiro Stuchi 5,0

Douglas Sampaio Henrique 7,2

Fernando Pimont  Possas 6,7

Luis Daniel Giusti Bruno 6,8

Luiz Waldemar de Oliveira Souza 6,5

Marco Antônio Cardoso 7,4

Marina Ceccato Mendes 8,2

Ricardo Romão Guerra 8,5

Tatiana Carlesso dos Santos 8,5

Vanessa Sobue Franzo 8,3

Vânia Pais Cabral 9,0

Maringá, 28 de maio de 2007.

Prof. Dr. Gentil Vanini de Moraes
Presidente da comissão julgadora